

Allergen Grid Version 1

Date: 24/03/23

Luciano's

(MC) = May Contain

(PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas KB = Kidney Beans

*** = Bought in & May Contain

GM = May be or is a Genetically modified food

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide	GM
Chicken Strips		X		MC						MC			MC S		MC
Chicken Nuggets & Chips		x		MC			MC			MC			MC S		MC
Hot Wings		x		MC			MC			MC			MC S		MC
Texan BBQ Wings		x		mc			MC			MC			MC S		MC
Peri Peri Wings		x		MC			MC			MC			MC S		MC
Crispy Chicken Wrap		x		MC			MC			MC			MC S		MC
fries		x		MC			MC			MC			MC S		MC
Potatoe Wedges		x		MC			MC			MC			MC S		MC
Coleslaw		x		MC			X			MC			MC S		MC
Garlic Mushrooms		x		MC			MC			MC			MC S		MC
Omion Rings		x		MC			MC			MC			MC S		MC
Combo Starter		x		MC			MC			MC			MC S		MC
Side Salad		MC		MC			MC			MC			MC S		MC
Cheesy Chip Wrap		x		MC			MC			MC			MC S		MC
Mozzarella Sticks		MC		MC			MC			MC			MC S		MC
Halloumi fries		MC		MC			MC			MC			MC S		MC
Margherita		x		MC			X			MC			MC S		MC
Al funghi		x		MC			X			MC			MC S		MC
Proscutto		x		MC			X			MC			MCS		MC
Carinnean		x		MC			X			MC			MC S		MC
Salami		x		MC			X			MC			MC S		MC

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies.

Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

Allergen Grid Version 1
Date: 24/03/23

Lucianos

(MC) = May Contain
(PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas KB = Kidney Beans
GM = May be or is a Genetically modified food

*** = Bought in & May Contain

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide	GM
Stagioni Pizzas		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Pollo funghi		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Pancetta		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Hawaiian		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Pepperoni		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Prosciutto supreme		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Quattro Formaggi		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Della		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
pepperoni Extreme		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Napoli		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Neptune		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
bolognese		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Pollo funghi		x		MC	x		X			MC		MC	MC S		MC
BBQ Chicken		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Quattro Stagioni		x		MC	x		X			MC		MC	MC S		MC
Spicy Chicken		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Spicy Beef		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Hot & Spice		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Mexican		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Veggie feast		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Meat Feast		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies.

Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

Allergen Grid Version 1
Date: 24/03/2023

Luciano's

(MC) = May Contain
(PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas KB = Kidney Beans
GM = May be or is a Genetically modified food

*** = Bought in & May Contain

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crustaceans	Eggs MC	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide	GM
Pizzas Lucianos Special		x		MC			X	x		MC		MC	MC S		MC
Marinara		x	x	MC	x		X	x		MC		MC	MC S		MC
Primo		x	MC	MC	MC		X	MC		MC		MC	MC S		MC
Pik & Mix pizza		x	MC	MC	MC		X	x		MC		MC	MC S		MC
Garlic Bread		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Garlic Bread Pomodoro		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Garlic Bread special		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Garlic Bread Dragon		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Calzone		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Calzone special		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Calzone meat feast		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Calzone Della		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Calzone Vegetarian		x		MC			X			MC		MC	MC S		MC
Beef Burger		x		MC			MC			MC		X	MC S		MC
Cheese burger		x		MC			X			MC		X	MC S		MC
Chilli Burger		x		MC			MC			MC		X	MC S		MC
Bacon burger		x		MC			X			MC		X	MC S		MC
Hawaiian Burger		x		MC			MC			MC		X	MC S		MC
Miami burger		x		MC			X			MC		X	MC S		MC
Pepperoni Burger		x		MC			X			MC		X	MC S		MC
Chicken Burger		x		MC			MC			MC		X	MC S		MC

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

